
To: 5.1.2e
[

5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Tue 2/9/2021 9:49:56 AM

Subject: RE: Optimale doseringsinterval COVID vaccinaties

Received: Tue 2/9/2021 9:49:57 AM

Helder, dank.

Met vriendelijke groet,

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)é
Secretar

+31 (0)6

Van: JENo vin i>Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 10:21

Onderwerp: RE: Optimale doseringsinterval COVID vaccinaties

1120713

@rivm.nl>

Ik heb het even bij EER ra0evraagd. Het korte antwoord is: nee. Het voegt niet veel toe. Het is niet een technisch

probleem dat alleen met rekenen is op te lossen, er zit ook een immunologische component aan. En VWS heeft deze

vraag al bij het RIVM belegd en antwoord gekregen.

Met vriendelijke groet,

EEE.

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak REN
3720 BA Bilthoven

Telefoon

Telefoon

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: maandag 8 februari 2021 20:52

Aan: 5.1.2¢ rivm.nl>



Onderwerp: FW: Optimale doseringsinterval COVID vaccinaties

Hoi EXE
Zie hieronder, is dit nog interessant voor ons of de GR?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6 5.1.2e

Secretariaat

van: [IEERED)EEE2 invws.ni>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 20:09

Onderwerp: RE: Optimale doseringsinterval COVID vaccinaties

arivm.ni>;[EEE

1120713

BesteBE zal 5.1.2e van RIVM vragen of dit interessant is voor het RIVM en zo ja met wie jullie contact kunnen

leggen.

Met vriendelijke groet,

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet. Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt moment.
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